
2021 m. LIETUVOS  ATVIRAS GRAPPLING NoGi/Gi ČEMPIONATAS

P R O T O K O L A S

VILNIUS

2021 04 10

NoGi

Mergaitės U13

Svorio kategorija iki 29 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 SofijaMokšina 2010 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin I

2 Taisija Gerasimovič 2011 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin II

3 Ugnė Amankavičiūtė 2012 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas III

Svorio kategorija iki 33 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Gustė Kolkaitė 2010 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas I

Svorio kategorija iki 41 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Vytautė Navickaitė 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas I

2 Ariana Šuopytė 2008 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas II

3 Gustė Kolkaitė 2010 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas III

Svorio kategorija iki 47 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Liudmila Kasparevičiūtė 2008 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin I

Svorio kategorija iki 61 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Jurita Janušytė 2008 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas I

2 Vytautė Šiaučiulytė 2009 Vilnius KMC Smauglys Tomas Smirnovas II

3 Gabija Verkauskaitė 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas III

Svorio kategorija virš +61 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Vesta Pikauskaitė 2008 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas I

2 Danielė Gurskaitė 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas II

3 Karina Gaidamovič 2008 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin III

Merginos 



Svorio kategorija iki 53 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Viltė Merkevičiūtė 2006 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas I

2 Karolina Šapokaitė 1995 Vilnius Arėjas Karim Muradov II 

Svorio kategorija iki 61 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Lijana Lipinskaitė 2003 Jurbarkas Pantera Mindaugas Smirnovas I

2 Luiza Ucaeva 2007 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin II

3 Kamila Pavlova 2002 Klaipėda Titanic Iran Mascarenhas, Vasilij Nevolia, Maksim Nevolia III

4 Greta Rolskytė 2002 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas IV

5 Samanta Drilingaitė 1991 Kaunas Fighter House Donatas Uktveris V 

6 Aleksandra Tuzova 2003 Vilnius Valetudo Augustas Šalkauskas V

Svorio kategorija iki 69 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Viltė Savodnikaitė 1999 Kaunas Fighter House Donatas Uktveris I

2 Viginta Kižauskaitė 1995 Jonava FFC Sun Warriors / Grappling squad Vitalij Šavelo II

Svorio kategorija virš 69 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Miglė Podvaiskytė 2005 Vilnius I

2 Sandra Bacevičiūtė 1996 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas II

3 Miglė Nemanytė 1997 Jonava Faiteris A.Lukošiūnas, T.Svirskis III

4 Liza Ucaeva 2007 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin IV

5 Anastasija Šapovalova 2005 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin V

Berniukai U11 

Svorio kategorija iki 25 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Titas Pupelis 2012 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis I

2 Titas Rudys 2012 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis II

3 Daniel Grigorovič 2013 Vilnius Arėjas Karim Muradov III

Svorio kategorija iki 28  kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Algirdas Navickas 2013 Vilnius Arėjas Karim Muradov, Aurimas Krukauskas, Karolina Špokaitė I

2 Artiom Volodkin 2014 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin II

Svorio kategorija iki 32 kg.



Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Kajus Linartas 2012 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis I

2 Ilja Tchonovskij 2010 Vilnius KMA/Python Team Natas Akmanavičius II

3 Emilis Ramaška 2013 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas III

4 Alan Tarasevič 2012 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin IV

5 Timofei Adamov 2013 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin V 

Svorio kategorija iki 36 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Nikita Tunkevič 2011 Vilnius Atėnų tigrai Darius Karanauskas I

2 Augustas Sabaliauskas 2013 Vilnius Arėjas Karim Muradov II

Svorio kategorija iki 40 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Arnis Železniakas 2012 Jonava Faiteris A.Lukošiūnas, T.Svirskis I

2 Ignas Šimboras 2013 Kaunas A-Force BJJ Lithuania P.Žemrieta II

3 Herman Biniuk 2011 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin III

4 Dovydas Grucė 2012 Vilnius Arėjas Karim Muradov IV

5 Kamil Jančenko 2012 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin V

Svorio kategorija iki 44 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Naglis Sakalauskas 2011 Vilnius KMC Smauglys Tomas Smirnovas I

2 Kiril Gerasimovič 2010 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin II

Svorio kategorija iki 48 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Vilius Girdenis 2010 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas I

2 Lukas Sabaliauskas 2011 Vilnius Arėjas Karim Muradov II

Svorio kategorija virš 48 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Kipras Pikauskas 2010 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas I

2 Ainas Vadoklis 2010 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas II

3 Vakaris Rudokas 2010 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas III

4 Eduard Adrenov 2010 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin IV

U-13, Vaikinai 

Svorio kategorija iki 36 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Erikas Kozlovskis 2009 Vilnius KMA/Python Team Natas Akmanavičius I



2 Martynas Aukštuolis 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis II

3 Liutauras Golubovskij 2009 Vilnius KMA/Python Team Natas Akmanavičius III

Svorio kategorija iki 44 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Ugnius Chromovas 2009 Švenčionys Liūto narvas Dainius Burokas I

2 Edvin Aleksandrovič 2008 Vilnius KMC Smauglys Tomas Smirnovas II

3 Kazys Kazakevičus 2009 Jonava Faiteris A.Lukošiūnas, T.Svirskis III

4 Artiom Zenkevič 2008 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin IV

5 Martin Stankevič 2009 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin V 

Svorio kategorija iki 48 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Nojus Pupelis 2008 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis I

2 Deimantas Serebrianskij 2008 Vilnius KMA/Python Team Natas Akmanavičius II

3 Haris Gustaitis 2008 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas III

4 Gabriel Lisaniuk 2009 Vilnius KMC Smauglys Tomas Smirnovas IV

5 Artūras Aukštuolis 2009 Vilnius Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis V

6 Martynas Bastys 2009 Švenčionys Liūto narvas Dainius Burokas V

7 David Magor 2009 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin V

Svorio kategorija iki 52 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Arijus Augūnas 2008 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas I

2 Kristupas Kolosovas 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis II

3 Patrik Kumpickij 2009 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin III

4 Daniel Vasiliuk 2008 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin IV

Svorio kategorija iki 58 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Tautvydas Linartas 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis I

2 Artemij Suchodimcovas 2008 Vilnius KMC Smauglys Tomas Smirnovas II

3 Deividas Vitkovskis 2009 Vilnius Arėjas Karim Muradov III

Svorio kategorija virš 58 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Arminas Tamošaitis 2008 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas I

2 Dovydas Gvildys 2008 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas II

U-15 Vaikinai

Svorio kategorija iki 44 kg.



Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Oleg Baldovskij 2007 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin I

2 Michail Jakštys 2007 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin II

Svorio kategorija iki 52 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Matas Bimba 2007 Kaunas A-Force BJJ Kaunas P.Žemrieta I

2 Aleksandr Šemis 2006 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin II

3 Ilja Panov 2007 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin III

Svorio kategorija iki 58 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Jokūbas Kazarezas 2006 Klaipėda Lutador Ernestas Slavinskas I

2 Orestas Kuzmickas 2007 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Slavinskas II

3 Nojus Rimdeika 2006 Jonava Faiteris Arnoldas Lukošiūnas ir Tomas Svirskis II

Svorio kategorija iki 64 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Daniel Afanasjev 2006 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin I

2 Vladislav Makovskij 2006 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin II

3 Daniel Pestov 2007 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin III

4 Tautvydas Didžiokas 2007 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas IV

5 Olgert Biniuk 2007 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin V 

Svorio kategorija iki 72 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Danila Zacharov 2006 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin I

2 Vilius Valatkevičius 2007 Vilnius KMA/Python Team Natas Akmanavičius II

3 Ignas Kontrimavičius 2006 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas III

4 Daniel Tunkevič 2006 Vilnius Atėnų tigrai Darius Karanauskas IV

Svorio kategorija virš 72 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Lukas Karvelis 2006 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas I

2 Nojus Navickas 2007 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas II

U-17, Vaikinai 

Svorio kategorija iki 58 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Daniel Kovalenko 2005 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin I

2 Nikita Orlov 2005 Vilnius Arėjas Karim Muradov II



Svorio kategorija iki 64 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Pavel Voinickij 2005 Vilnius Arėjas Karim Muradov I

2 Maksimiljanas Učkuronis 2004 Vilnius KMC Smauglys Ričardas Piepolis II

3 Vygaudas Kaušius 2005 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas III

Svorio kategorija iki 72 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Arlandas Tamošaitis 2005 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas I

2 Tadas Ilgas 2005 Klaipėda Lutador Ernestas Slavinskas II

3 Mindaugas Moteikaitis 2005 Jonava Faiteris Arnoldas Lukošiūnas ir Tomas Svirskis III

4 Einaras Aleksandravičius 2005 Jonava Faiteris Arnoldas Lukošiūnas ir Tomas Svirskis IV

5 Dominykas Juška 2004 Klaipėda Lutador Ernestas Slavinskas V 

6 Evgenij Jakubovič 2005 Vilnius Arėjas Karim Muradov V

7 Kajus Žemaitis 2005 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas V

8 Aurimas Jurkus 2004 Klaipėda Titanic Iran Mascarenhas V

Svorio kategorija iki 80 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Edvinas Galdikas 2005 Klaipėda Lutador Ernestas Slavinskas I

2 Kornelijus Bruno 2005 Jurbarkas Pantera Mindaugas Smirnovas II

3 Rėjus Pučka 2005 Kaunas A-Force BJJ P.Žemrieta III

4 Konstantin Grušin 2005 Vilnius Arėjas Karim Muradov IV

5 Lukas Bulenokas 2004 Vilnius Arėjas Karim Muradov V

6 Antanas Bieliauskas 2004 Vilnius KMC Smauglys Ričardas Piepolis V

Svorio kategorija virš 80 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Nikita Panov 2005 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin I

Suaugusieji 

Svorio kategorija iki 64 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Markas Bavėjanas 2003 Vilnius KMC Smauglys Ričardas Piepolis I

2 Edgaras Lizūnas 1997 Vilnius Arėjas Karim Muradov II

3 Konstantin Mokšin 1977 Vilnius KMC Smauglys Ričardas Piepolis III

4 Aleksandr Juzik 2002 Klaipėda RGA Klaipėda Marius Rudnickas/Raimundas Zeniauskas IV

5 Karolis Jauneika 200 Kaunas Fighter House Donatas Uktveris V

6 Vilius Lukošiūnas 2003 Klaipėda Lutador Ernestas Slavinskas VI 



7 Robertas Keršys 2001 Vilnius Faiteris Arnoldas Lukošiūnas VI

8 Nojus Ringys 2002 Kaunas Fighter House Donatas Uktveris VI

9 Robert Kazak 1992 Vilnius Warriors Team Valdemaras Stančaitis VI

Svorio kategorija iki 72 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Andrei Klokov 1992 Vilnius Greicicho fight team, Sveikatingumo ir sporto klubas DRAUGYSTĖ S. Greicicho, K. Vitkauskas I

2 Vadimas Babič 2003 Vilnius KMC Smauglys Ričardas Piepolis II

3 Laimonas Stančikas 1990 Vilnius KMC Smauglys Ričardas Piepolis III

4 Reanatas Buškus 1987 Kaunas A-FORCE BJJ KAUNAS/OTSO GYM Rokas Naruševičius/Tadas Rimkevičius IV

5 Neniškis Rytis 1989 Kaunas Fighter House Matas Stebuliauskas V 

6 Modestas Merkevičius 2003 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas V

7 Gytis Lipnevičius 1997 Kaunas FFC Sun Warriors / Grappling squad Vitalij Šavelo V

8 Remigijus Bartišius 1996 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas V

9 Modestas Vasiliauskas 2003 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas VI 

10 Marius Labunskas 1984 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis VI

11 Dominykas Zaveckis 2003 Vilnius Warriors Team Valdemaras Stančaitis VI

12 Deividas Stanaitis 1999 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas VI

13 Povilas Katinas 2002 Vilnius Arėjas Karim Muradov VI

Svorio kategorija iki 80 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Tomas Smirnovas 1995 Vilnius KMC"Smauglys" Ričardas Piepolis I

2 Arnas Šaduika 2002 Vilnius KMC"Smauglys" Ričardas Piepolis II

3 Tomas Navickas 1996 Kaunas Fighter House Donatas Uktveris III

4 Anatolij Kuliapin 2003 Vilnius Warriors Team Valdemaras Stančaitis IV

5 Antoni Rafal Lamauskas 2003 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin V 

6 Justas Verežnikovas 2003 Vilnius Arėjas Karim Muradov V

7 Jurgis Šefleris 1992 Kaunas FFC Sun Warriors / Grappling squad Vitalij Šavelo V

8 Paulo Alves De Souza 1988 Vilnius Power Lotus V

9 Marius Kutauskas 1999 Vilnius Arėjas Karim Muradov VI 

10 Valdis Atvars 1991 Jonava FFC Sun Warriors / Grappling squad Vitalij Šavelo VI

11 Dovydas Rakauskas 2003 Jonava Faiteris Arnoldas Lukošiūnas /Tomas Svirskis VI

12 Tadas Slavinskas 2003 Klaipėda Lutador Ernestas Slavinskas VI

Svorio kategorija iki 90 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta



1 Lukas Pelakauskas 1991 Vilnius KMC Smauglis Ričardas Piepolis I

2 Romualdas Girdziušas 1980 Vilnius RGA Vilnius Danielius Girdziušas II

3 Algirdas Škėrys 2003 Kaunas FF Sun Warriors Vitalij Šavelo III

4 Deividas Paulauskis 2000 Klaipėda Lutador Ernestas Slavinskas IV

5 Daniil Orlov 2003 Vilnius Arėjas Karim Muradov V 

6 Laimonas Valančius 1988 Klaipėda Lutador Ernestas Slavinskas VI 

7 Adrian Belousov 1997 Vilnius A-Force Rokas Naruševičius VI

8 Erik Samoilov 1996 Vilnius Arėjas Karim Muradov VI

9 Mantas Narbutas 1998 Raseiniai Pantera Mindaugas Smirnovas VI

Svorio kategorija virš 90 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Kasparas Strazdas 2000 Vilnius KMC"Smauglys" Ričardas Piepolis I

2 Edvard Petrovič 1997 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin II

3 Dovydas Šidlauskas 1996 Kaunas A-Force Rokas Naruševičius III

4 Šarūnas Sadauskas 1998 Kaunas FFC Sun Warriors / Grappling squad Vitalij Šavelo IV

5 Erikas Osikevičius 1994 Vilnius MMA Knight LT V 

6 Žilvinas Kymantas 1990 Klaipėda Lutador Klaipėda Ernestas Slavinskas V

7 Deividas Krogertas 1996 Kaunas Fighter House Donatas Uktveris V

8 Karol Naruševič 2003 Vilnius Arėjas Karim Muradov V

Veteranai 35 m. ir vyresni

Svorio kategorija iki 80 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Ernestas Slavinskas 1974 Klaipėda Lutador Ernestas Slavinsas I

2 Konstantin Mokšin 1977 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin II

Svorio kategorija virš 80 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Kęstutis Smirnovas 1976 Šakiai/Vilnius Audra/KMC Smauglys Ričardas Piepolis I

2 Regimantas Onušaitis 1976 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas II

Gi

Mergaitės U13

Svorio kategorija iki 29 kg.



Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Taisija Gerasimovič 2011 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin I

2 SofijaMokšina 2010 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin II

3 Ugnė Amankavičiūtė 2012 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas III

Svorio kategorija iki 33 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Gustė Kolkaitė 2010 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas I

Svorio kategorija iki 41 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Vytautė Navickaitė 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas I

2 Gustė Kolkaitė 2010 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas II

3 Ariana Šuopytė 2008 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas III

Svorio kategorija virš 47 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Gabija Verkauskaitė 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas I

2 Liudmila Kasparavičiūtė 2008 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin II

Svorio kategorija iki -61 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Vytautė Šiaučiulytė 2009 Vilnius KMC Smauglys Tomas Smirnovas I

2 Jurita Janušytė 2008 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas II

Svorio kategorija virš +61 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Vesta Pikauskaitė 2008 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas I

2 Danielė Gurskaitė 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas II

Merginos 

Svorio kategorija iki 61 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Luiza Ucaeva 2006 Vilnius Pankratos Konstatntin Mokšin I

2 Viltė Merkvičiūtė 2006 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas II

Svorio kategorija iki 69 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Liza Ucaeva 2007 Vilnius Pankratos Konstatntin Mokšin I

2 Viginta Kižauskaitė 1995 Jonava FFC Sun Warriors / Grappling squad Vitalij Šavelo II

Svorio kategorija virš 69 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta



1 Miglė Nemanytė 1997 Jonava Faiteris A.Lukošiūnas, T.Svirskis I

2 Miglės Podvaiskytė 2006 Vilnius II

3 Sandra Bacevičiūtė 1996 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas III

Berniukai U11 

Svorio kategorija iki 25 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Titas Pupelis 2012 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis I

2 Titas Rudys 2012 Kaunas A-Force BJJ P.Žemrieta II

3 Alan Tarasevič 2012 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin III

Svorio kategorija iki 32 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Paulius Ališauskas 2011 Palanga Ardonas Erikas Cchebrovas I

2 Ilja Tichonovskij 2010 Vilnius KMA/Python Team Natas Akmanavičius II

3 Emilis Ramaška 2013 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas III

4 Kajus Linartas 2012 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis IV

5 Timofei Adamov 2013 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin V 

6 Artiom Volodkin 2014 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin V

Svorio kategorija iki 36 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Nikita Tunkevič 2011 Vilnius Atėnų tigrai Darius Karanauskas I

2 Raigardas Karoblis 2013 Kaunas A-Force BJJ P.Žemrieta II

Svorio kategorija iki 40 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Herman Biliuk 2011 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin I

2 Kamil Jančenko 2012 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin II

3 Ignas Šimboras 2013 Kaunas A-Force BJJ P.Žemrieta III

Svorio kategorija iki 44 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Kiril Gerasimovič 2010 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin I

2 Naglis Sakalauskas 2011 Vilnius KMC Smauglys Tomas Smirnovas II

Svorio kategorija iki 48 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Vilius Girdenis 2010 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas I

2 Herkus Kliauda 2010 Palanga Ardonas Erikas Cchebrovas II

Svorio kategorija iki -52 kg.



Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Ainas Vadoklis 2010 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas I

2 Eduard Adamov 2011 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin II

Svorio kategorija iki +52 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Kipras Pikauskas 2010 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas I

2 Vakaris Rudokas 2010 Šakiai Ošimas Vytaustas Smirnovas II

U-13, Vaikinai 

Svorio kategorija iki 36 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Erikas Kozlovskis 2009 Vilnius KMA/Python Team Natas Akmanavičius I

2 Martynas Aukštuolis 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis II

3 Liutauras Golubovskij 2009 Vilnius KMA/Python Team Natas Akmanavičius III

Svorio kategorija iki 40 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Aleksandras Lukaitis 2008 Palanga Ardonas Erikas Cchebrovas I

2 Leonardas Farah 2009 Palanga Ardonas Erikas Cchebrovas II

3 Artiom Zenkevič 2008 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin III

Svorio kategorija iki 44 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Martin Stankevič 2009 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin I

2 Edvin Aleksandrovič 2008 Vilnius KMC Smauglys Tomas Smirnovas II

Svorio kategorija iki 48 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Nojus Pupelis 2008 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis I

2 David Magor 2008 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin II

3 Deimantas Serebrianskij 2008 Vilnius KMA/Python Team Natas Akmanavičius III

4 Artūras Aukštuolis 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis III

Svorio kategorija iki 52 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Arijus Augūnas 2008 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas I

2 Kristupas Kolosovas 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis II

3 Patrik Kumpickij 2009 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin III

4 Haris Gustaitis 2008 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas III

Svorio kategorija iki 58 kg.



Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Tautvydas Linartas 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis I

Svorio kategorija virš 58 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Arminas Tamošaitis 2008 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas I

2 Dovydas Gilys 2008 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas II

U-15 Vaikinai

Svorio kategorija iki 44 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Oleg Baldovskij 2007 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin I

2 Michail Jakštys 2007 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin II

Svorio kategorija iki 52 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Ilja Panov 2007 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin I

2 Aleksandr Šemis 2007 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin II

3 Matas Bimba 2007 Kaunas A-force BJJ P.Žemrieta III

Svorio kategorija iki 64 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Vladislav Makovskij 2006 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin I

2 Daniel Afanasjev 2006 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin II

3 Daniel Pestov 2007 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin III

4 Tautvydas Didžiokas 2007 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas IV

5 Olgert Biniuk 2007 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin V

6 Orestas Kuzmickis 2007 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis V 

7 Kristupas Karoblis 2006 Kaunas A-force BJJ P.Žemrieta V

Svorio kategorija iki 72 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Vilius Valatkevičius 2007 Vilnius KMA/Python Team Natas Akmanavičius I

2 Danila Zacharov 2006 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin II

3 Ignas Kontrimavičius 2006 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas III

4 Daniel Tunkevič 2006 Vilnius Atėnų Tigrai Darius Karanauskas IV

Svorio kategorija virš 72 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Lukas Karvelis 2006 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas I

2 Nojus Navickas 2007 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas II



U-17, Vaikinai 

Svorio kategorija iki 64 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Maksimiljan Učkuro 2004 Vilnius KMC"Smauglys" Ričardas Piepolis I

2 Arlandas Tamošaitis 2005 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas II

3 Vygaudas Kaušius 2005 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas III

4 Daniel Kovalenko 2005 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin IV

Svorio kategorija virš 80 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Nikita Panov 2005 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin I

2 Rėjus Pučka 2005 Kaunas A-Force BJJ Paulius Žemrieta II

Suaugusieji 

Svorio kategorija iki 64 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Konstantin Mokšin 1977 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin I

2 Aleksandr Juzik 2002 Klaipėda RGA Klaipėda M.Rudnickas, R.Zeniauskas II

Svorio kategorija iki 72 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Andrei Klokov 1992 Vilnius Greicicho fight team, Sveikatingumo ir sporto klubas DRAUGYSTĖ S. Grecicho, K. Vitkauskas I 

2 Albertas Kašėta 1965 Vilnius Champion House Albertas Kašėta II

3 Renatas Buškus 1987 Kaunas A-FORCE BJJ KAUNAS/OTSO GYM R.Naruševičius/T.Rimkevičius III

4 Marius Labunskas 1984 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis IV

5 Povilas Katinas 2002 Vilnius Arėjas Karim Muradov V 

6 Vytautas Gaurilčikas 1985 Šiauliai A-Force BJJ Modestas Ušinskas VI 

7 Gytis Lipnevičius 1997 Kaunas FFC Sun Warriors / Grappling squad Vitalij Šavelo VI

8 Domantas Jasmontas 1993 Klaipėda ATM Klaipėda FFC Sun Warriors / Grappling squad VI

9 Modestas Merkevičius 2003 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas VI

Svorio kategorija iki 80 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Tomas Navickas 1996 Kaunas Fighter House Donatas Uktveris I

2 Valdis Atvars 1991 Jonava FFC Sun Warriors / Grappling squad Vitalij Šavelo II



3 Tadas Jonaitis 1997 Šiauliai A-Force BJJ Šiauliai Modestas Ušinskas III

4 Antoni Rafal Lamauskas 2003 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin IV

5 Tomas Remeika 1996 Šiauliai A-Force BJJ Šiauliai Modestas Ušinskas V 

6 Lukas Bernotas 1998 Klaipėda Titanic Iran Mascarenhas V

7 Jurgis Šefleris 1992 Kaunas FFC Sun Warriors / Grappling squad Vitalij Šavelo V

Svorio kategorija iki 90 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Romualdas Girdziušas 1980 Vilnius RGA Vilnius Danielius Girdziušas I

2 Adrian Belousov 1997 Vilnius A-Force BJJ Rokas Naruševičius II

3 Algirdas Škėrys 1988 Kaunas FFC Sun Warriors / Grappling Squad Vitalij Šavelo III

Svorio kategorija virš 90 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Dovydas Šidlauskas 1996 Kaunas A-Force BJJ Rokas Naruševičius I

2 Tautvydas Antanaitis 1993 Šakiai Audra Kęstutis Smirnovas II

3 Deividas Krogertas 1996 Kaunas Fighter House Donatas Uktveris III

4 Šarūnas Sadauskas 1998 Kaunas FFC Sun Warriors / Grappling squad Vitalij Šavelo IV

Veteranai 35 m. ir vyresni

Svorio kategorija iki 80 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Albertas Kašėta 1965 Vilnius Champion House Albertas Kašėta I

2 Konstantin Mokšin 1977 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin II

Svorio kategorija virš 80 kg.

Eil.nr. Vardas, pavardė, g.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Kęstutis Smirnovas 1976 Šakiai/ Vilnius Audra/KMC Smauglys Ričardas Piepolis I

2 Aleksei Stankevič 1976 Klaipėda ATM Klaipėda Alanas Bogužas II

Viso dalyvių: 279 dalyviai

Klubai nugalėtojai:

Merginų amžiaus grupė:

I vieta Ukmergės dziudo klubas, Ukmergė

II vieta Pankratos, Vilnius



III vieta Sporto klubas "Ošimas"

IV vieta Sporto klubas "Pantera"

IV vieta Fighter House

V vieta Sporto klubas "Arėjas"

V vieta Kovos menų centras "Smauglys"

V vieta FFC Sun Warriors / Grappling squad

VI vieta Sporto klubas "Faiteris"

U11, U13, U15 vaikinų amžiaus grupė:

I vieta Ukmergės dziudo klubas, Ukmergė

II vieta Pankratos, Vilnius

III vieta Kovos menų akademija, Vilnius

IV vieta A-Force BJJ

V vieta Sporto klubas "Arėjas"

VI vieta Kovos menų centras "Smauglys"

VII vieta Atėnų Tigrai

VII vieta Liūto narvas

VII vieta Lutador Klaipėda

VIII vieta Sporto klubas "Faiteris"

VIII vieta Kobudo ir džiudžitsu sporto klubas "Ošimas"

U17, suaugusių ir meistrų, vyrų amžiaus grupė

I vieta Kovos menų centras "Smauglys", Vilnius

II vieta Pankratos, Vilnius

III vieta A-Force BJJ

IV vieta Lutador Klaipėda

V vieta FFC Sun Warriors / Grappling squad

VI vieta Fighter House

VII vieta Ukmergės dziudo klubas

VII vieta Šakių sporto klubas "Audra"

VIII vieta  Šakių sporto klubas "Ošimas"


